Муниципальный орган
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

Муниципального округа Краснотурьинск Свердловской области
Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования
«КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

от 01 сентября 2025 г. № 8-у г. Краснотурьинск

О зачислении поступающих на обучение в 1 класс
по дополнительным предпрофессиональным программам

на 2025-2026 учебный год

На основании приказа Министерства культуры Российской Федерации от 14 августа
2013 года № 1145, Устава ДХШ, Правил приема и порядок отбора детей в целях обучения
по дополнительным предпрофессиональным программам в области искусств «Живопись»,
«Декоративно-прикладное искусство», «Дизайн», локальных нормативных актов, а также
на основании решения комиссии по дополнительному отбору поступающих от 29.08.2025
г. (протокол № 2)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной программе в области
искусств «Живопись», срок обучения 5 лет (группа № 12, классный руководитель:
Куликов Яков Валерьевич) следующих поступающих:

1.1. Александрова Анна
1.2. Журавина Анна
1.3. Путилова Маргарита
1.4. Устюжанинова Анна
1.5. Утюжникова Алиса

2. Установить дату начала освоения дополнительных предпрофессиональных программ
лицами, зачисленными в 1 класс -  1 сентября 2025 года.

3. Младшему системному администратору Ворошилову О.А. разместить копию приказа в
информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте ДХШ, а
также на информационном стенде.

4. Контроль исполнения приказа возложить на зам. директора по УВР Граф М.И.

Директор «Краснотурьинская ДХШ»: Л.Л. Клюковская